Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Старозятцинская средняя общеобразовательная школа

(МБОУ Старозятцинская СОШ)

ПРИКАЗ

03.09.2022                                                                                       №347/ОД

с.Старые Зятцы

О наставничестве на 2022-2023 учебный год

     В целях эффективного образовательного процесса, согласно Закона РФ

«Об образовании в Российской Федерации», «Методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность  по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам  среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися», утвержденная распоряжением Министерства

Российской Федерации от 25 декабря 2019 г. № Р-145 п р и к а з ы в а ю:

1. Определить наставниками по форме «Учитель-учитель» следующих

учителей на период 01.09.2022 г. – 30.05.2023г.:

Наставник Молодой специалист, вновь

принятый учитель

Веретенникова Альбина Николаевна,

учитель начальных классов

Сидорова Екатерина Юрьевна,

учитель начальных классов

Иванова Надежда Родионовна,

учитель математики

Гончаренко Евгений  Вячеславович,

учитель математики

Лукина Ольга Александровна,

педагог-организатор

Черных Елена Леонидовна, педагог-

организатор

2. Куратору наставнических пар – Петровой О.В., заместителю директора

по УВР:

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества, коррекции и отслеживании результатов;

- отслеживать реализацию персонализированных программ наставничества;

- отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ Старозятцинской СОШ:                     Т.Н.Нечунаева

		2022-10-24T09:18:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАРОЗЯТЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа